
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

28.08.2024 № 06/08 

 

 

О передаче движимого муниципального  

имущества поселения Вороновское в  

оперативное управление муниципальному  

бюджетному учреждению Дом культуры «Дружба» 

 
 

На основании Закона города Москва от 06.11.2002 № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», Устава поселения Вороновское; 
 

 

Совет депутатов поселения Вороновское решил: 
 

 

1.  Передать движимое муниципальное имущество поселения Вороновское в 

оперативное управление муниципальному бюджетному учреждению Дом 

культуры «Дружба» (приложение). 

2. Администрации поселения Вороновское осуществить в установленном 

порядке передачу движимого имущества. 

3. Муниципальному бюджетному учреждению Дом культуры «Дружба» принять 

на баланс движимое имущество и обеспечить его эффективное и рациональное 

использование. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и на официальном сайте администрации поселения Вороновское. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Вороновское Царевского Е.П. 
 

 

Глава 

поселения Вороновское                                                                           Е.П. Царевский 
 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселения Вороновское в городе Москве 

от 28.08.2024 № 06/08 

 
 

Перечень движимого муниципального имущества 

поселения Вороновское, передаваемого в оперативное управление 

муниципальному бюджетному учреждению Дом культуры «Дружба» 

  
№ п/п Наименование имущества и его характеристика 

1 автомобиль HONDA CR-V; идентификационный номер - 

1HGRM4890DL515905; 

год выпуска – 2013; цвет – серо коричневый 

2 автомобиль SUZUKI GRAND VITARA; идентификационный номер - 

JSAJTD54V00650654; год выпуска 2012; цвет - серый 

3 автомобиль KIA SLS (Sportage,SL,SLS); идентификационный номер - 

XWEPC811DC0005424; год выпуска – 2011; цвет - серебристый 

4 автомобиль ВАЗ - ШЕВРОЛЕ НИВА; идентификационный номер - 

X9L21230060136044; 

год выпуска – 2006; цвет зеленый серый 

5 автомобиль RENAULT DUSTER; идентификационный номер - 

X7LHSRDJN49222823; 

год выпуска – 2013; цвет бежевый 

6 автомобиль OPEL Antara,L-A; идентификационный номер - 

XUULJ6EHIC0002902; год выпуска – 2013; цвет серый 

 


